
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 9 «Алые паруса» г.Феодосии Республики Крым» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.02.2023 г.  № 06/1-ОД 

О возобновлении функционирования 

Муниципального бюджетного дошкольного 

 образовательного учреждения «Детский сад № 9  

«Алые паруса» г.Феодосии Республики Крым» 

 

 На основании Распоряжения Администрации города Феодосии Республики Крым от 

22.02.2023 № 40-р «О Возобновлении функционирования Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Алые паруса» г.Феодосии 

Республики Крым»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возобновить функционирование Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Алые паруса» г.Феодосии Республики Крым» 

с 27.02.2023, с целью своевременной подготовки помещений в здании и территории детского 

сада к приему воспитанников с 01.03.2023 года. 

2. Организовать своевременную подготовку к началу функционирования групповых 

ячеек, игровых площадок, игрового оборудования: 

в группе № 1 «Солнышко» - Вандик Н.В., воспитатель, Рудюк Т.А., помощник 

воспитателя 

в группе № 2 «Почемучки» - Новикова В.А., воспитатель, Мешкова В.В. – помощник 

воспитателя. 

в группе № 3 «Теремок» - воспитатели Пикалова Т.Л. и Очкина В.А., Решнова М.И. – 

помощник воспитателя. 

3. Организовать своевременную подготовку к началу функционирования пищеблока 

поварам Шаройко О.В. и Галич А.В. 

4. Заведующему хозяйством Рыбьяновой Л.В., обеспечить заказ и своевременное 

получение продуктов питания для возобновления организации питания воспитанников с 

01.03.2023. 

5. Заведующему Червонищенко О.Н. организовать своевременное оповещение всех 

родителей (законных представителей) о начале функционирования Детского сад № 9 «Алые 

паруса» на официальном сайте детского сада. 

6. Считать 27.02.2023 днем выхода на работу всех сотрудников детского сада № 9 «Алые 

паруса», оплату труда работников с 27.02.2023 производить в соответствии с трудовыми 

договорами работников. 

7.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий          О.Н.Червонищенко 

 

С приказом ознакомлены: 

Вандик Н.В. 

Галич А.В. 

Мешкова В.В. 

Новикова В.А. 

Очкина В.А. 

Пикалова Т.Л. 

Решнова М.И. 

Шаройко О.В. 

Ярошевич О.И. 



 


		2023-02-28T18:27:13+0300
	Червонищенко Оксана Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




